## PENINSULA LAND LIMITED

CIN: L17120MH1871PLC000005

Registered Office: Peninsula Spenta, Mathuradas Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai- 400 013. Phone: +91 22 6622 9300; Fax: +91 22 6622 9302. Email: investor@peninsula.co.in; Website: www.peninsula.co.in

Information regarding 148th Annual General Meeting to be held through Video Conference/Other Audio Visual Means

NOTICE is hereby given that the 148th Annual General Meeting ('AGM') of Peninsula Land Limited ('the Company') is scheduled to be held on Tuesday, October 20, 2020 at 3:00 p.m. through Video Conference ('VC') / Other Audio Visual Means ('OAVM'), to transact the businesses, as set forth in the Notice of the AGM.

The AGM is convened in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 ('Act') and the Rules framed thereunder read with Circular No. 14/2020, 17/2020 and 20/2020 dated April 08, 2020, April 13, 2020 and May 05, 2020, respectively, issued by the Ministry of Corporate Affairs ('MCA Circulars') and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020 ('SEBI Circular'), through VC / OAVM, without the physical presence of the Members at a common venue.

In view of the prevailing COVID-19 pandemic situation and difficulties involved in the dispatch of physical copies of Annual Report and by virtue of the SEBI/MCA Circulars, the listed companies have been permitted to send the Notice of the AGM and Annual Report to the shareholders, during the calendar year 2020, only by e-mail. The Notice of the AGM along with Annual Report for the Financial Year 2019-20 will accordingly be sent only through electronic mode to those Members, whose names appear in the Register of Members / Register of Beneficial Owners maintained by the respective Depositories as on Friday, September 18, 2020 and whose e-mail addresses are registered with the Company / Depositories. The Notice of AGM and the Annual Report will also be made available on the website of the Company at www.peninsula.co.in, website of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively, and on the website of the Central Depository Services (India) Limited (CDSL) i.e. www.evotingindia.com, the agency engaged by the Company for providing the Remote e-Voting facility and e-Voting during the AGM.

The instructions for joining the AGM and the manner of participation in the Remote e-voting or casting vote through e-voting during AGM have been provided in the Notice of the AGM. Members participating through the VC/OAVM facility shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Act.

Members, who have not yet registered/ updated their e-mail addresses, may do so:

- a. For shares held in Physical Mode by contacting the Share Transfer Agent of the Company, Freedom Registry Limited, at the contact details stated below, mentioning the folio number, name of the Shareholder and attaching a self-attested copy of PAN card.
- For shares held in Demat Mode by contacting their respective Depository Participants

Process for those shareholders who are holding shares in physical form or who have not registered their email addresses with the Company/ Depositories for procuring user id and password to cast their vote through remote e-voting or through the e-voting system during the meeting, on the resolutions set out in the Notice of the AGM:

- a. For shares held in Physical Mode please provide necessary details like Folio No., Name of shareholder, scanned copy of the share certificate (front and back), PAN (self-attested scanned copy of PAN card), Aadhar (self-attested scanned copy of Aadhar Card) to the Share Transfer Agent by sending an e-mail at support@freedomregistry.in.
- b. For shares held in Demat Mode please provide Demat account details (CDSL-16 digit beneficiary ID or NSDL-16 digit DPID + CLID), Name, client master or copy of consolidated account statement, PAN (self-attested scanned copy of PAN card), Aadhar (self-attested scanned copy of Aadhar Card) to the Share Transfer Agent by sending an e-mail at support@freedomregistry.in.

The Share Transfer Agent shall co-ordinate with CDSL and provide the login credentials to the above-mentioned shareholders.

Alternatively, the shareholders may contact the Share Transfer Agent, Freedom Registry Limited, by proving the details mentioned in Point (a) or (b) as the case may be, at their registered office- Plot No. 101/102, 19th Street, MIDC Area, Satpur, Nasik - 422007.

For Peninsula Land Limited

Vidvadhar A. Apte Company Secretary & Compliance Officer

Place: Mumbai

Date: September 25, 2020

## 🔳 पेनिन्सुला लॅंड लिमिटेड

सीआयएनः एल१७१२०एमएच१८७१पीएलसी०००००५ नोंदणीकृत कार्यालयः पेनिन्सुला स्पेंटा, मथुरादास मिल्स कंपाऊंड, सेनापती बापट मार्ग, लोअर परळ, मुंबई-४०० ०१३.

बूरध्वनीः +९१ २२ ६६२२ ९३००; फॅक्सः +९१ २२ ६६२२ ९३०२. ई-मेलः investor@peninsula.co.in; वेबसाईटः www.peninsula.co.in

व्हिडिओ कॉन्फरन्स/अदर ऑडिओ व्हिज्युअल मिन्स मार्फत घेण्यांत यावयाच्या १४८ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभे संबंधातील माहिती

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, पेनिन्सुला लँड लिमिटेड (''कंपनी'') ची १४८वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (''एजीएम'') मंगळचार, २० ऑक्टोचर, २०२० रोजी दु. ३.०० चा. एजीएमच्या सूचनेत मांडलेले कामकाज करण्याकरिता व्हिडिओ कॉन्फरन्स (''व्हीसी'')/अदर ऑडिओ व्हिज्यअल मिन्स (''ओएव्हीएम'') मार्फत होईल.

कंपनी अधिनियम, २०१३ (''अधिनियम'') च्या प्रयोज्य तरतुदी आणि त्या अंतर्गत बनवलेले नियम सहवाचता निगम व्यवहार मंत्रालयाने जारी केलेल्या अनुक्रमे ०८ एप्रिल, २०२०, १३ एप्रिल, २०२० आणि ०५ मे, २०२० दिनांकित सर्क्युलर क्र. १४/२०२०, १७/२०२० व २०/२०२० (''एमसीए सर्क्युलर्स'') आणि सेबी (लिस्टींग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंटस्) रेग्युलेशन्स, २०१५ सहवाचता १२ मे, २०२० दिनांकित सेबी सर्क्युलर क्र. सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी१/सीआयआर/पी/२०२०/७९ (''सेबी सर्क्युलर') च्या अनुपालनांत एका सामाईक ठिकाणी सभासदांच्या प्रत्यक्ष उपस्थितीशिवाय एजीएम बोलावली आहे

सध्या मुरू असलेली कोव्हीड-१९ महामारीची परिस्थिती आणि वार्षिक अहवालाच्या प्रत्यक्ष प्रती पाठवण्यातील अडचणी पाहता व सेबी/एमसीए सर्क्युलर्स नुसार, सूचिबद्ध कंपन्यांना कॅलेंडर वर्ष २०२० मध्ये भागधारकांना वार्षिक अहवाल आणि एजीएमची सूचना फक्त ई-मेल ने पाठवण्याची परवानगी दिली आहे. त्यानुसार आर्थिक वर्ष २०१९-२० साठीच्या वार्षिक अहवालासह एजीएमची सूचना ज्यांची नावे शुक्रवार, १८ सप्टेंबर, २०२० सभासदांच्या नोंदवहीत/संबंधित डिपॉझिटरीज ने ठेवलेल्या लाभार्थी मालकांच्या नोंदवहीत आढळतील आणि ज्यांचे ई-मेल ॲड्रेसेस कंपनी/डिपॉझिटरीज कडे नोंदवले असतील त्या सभासदांना फक्त इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून पाठवली आहे.

एजीएमची सूचना आणि वार्षिक अहवाल कंपनीची वेबसाईट www.peninsula.co.in, स्टॉक एक्सचेंजेस म्हणजेच बीएसई लिमिटेड आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडच्या वेबसाईटस अनुक्रमे www.bseindia.com आणि www.nseindia.com वर आणि रिमोट ई-व्होटींगची सुविधा आणि एजीएम मध्ये ई-व्होटींग पुरवण्यासाठी कंपनीने नियुक्त केलेली एजन्सी सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) ची वेबसाईट म्हणजेच www.evotingindia.com वर उपलब्ध आहे.

एजीएम मध्ये सामील होण्यासाठीचे निर्देश आणि रिमोट ई-व्होटींगमध्ये सहभागी होण्याची किंवा एजीएम मध्ये ई-व्होटींग मार्फत मत देण्याची पद्धत एजीएमच्या सूचनेत दिलेली आहे. व्हीसी/ओएव्हीएम मार्फत सहभागी होणाऱ्या सभासदांना अधिनियमाच्या कलम १०३ अंतर्गत गणसंख्या पर्ततेसाठी हिशोबांत धरले जाईल.

अजुनपर्यंत ज्या सभासदांनी त्यांचे ई-मेल ॲड्रेसेस नोंदवले/अद्ययावत केले नसतील, ते तसे पुढील प्रमाणे करू शकतात :

- ए. प्रत्यक्ष स्वरुपांत धारण केलेल्या शेअर्ससाठी कंपनीचे शेअर ट्रान्स्फर एजंट, फ्रिडम रिजस्ट्री लिमिटेड यांच्याशी फोलिओ क्रमांक, भागधारकांचे नाव नमूद करून पॅन कार्डची एक स्व-साक्षांकित प्रत जोड्न खालील संपर्क तपशीलांवर संपर्क साधन.
- बी. डिमॅट स्वरुपांत धारण केलेल्या शेअर्ससाठी त्यांच्या संबंधित डिपॉझिटरी पार्टिसिपंटसशी संपर्क साधून.

जे प्रत्यक्ष स्वरुपांत शेअर्स धारण करतात किंवा ज्यांनी एजीएमच्या सूचनेत मांडलेल्या ठरावांवर रिमोट ई-व्होटींग मार्फत किंवा सभेत ई-व्होटींग सिस्टीम मार्फत त्यांचे मत देण्यासाठी युजर आयडी व पासवर्ड मिळवण्याकरिता कंपनी/डिपॉझिटरीजकडे त्यांचे ई-मेल ॲडेसेंस नोंदवले नाहीत त्या भागधारकांसाठी प्रक्रिया:

- ए. प्रत्यक्ष स्वरुपांत धारण केलेल्या शेअर्ससाठी कृपया फोलिओ क्र. भागधारकाचे नाव, शेअर प्रमाणपत्राची स्कॅन्ड प्रत (पुढची व मागची), पॅन, (पॅन कार्डची स्व-साक्षांकित स्कॅन्ड प्रत) आधार (आधार कार्डची स्व-साक्षांकित स्कॅन्ड प्रत) सारखे आवश्यक तपशील support@freedomregistry.in. ला ई-मेल पाठवून शेअर ट्रान्स्फर एजंटला पुरवावेत.
- बी.डिमॅट स्वरूपांत धारण केलेल्या शेअसं साठी- कृपया डिमॅट खाते तपशील (सीडीएसएल-१६ अंकी लाभार्थी आयडी किंवा एनएसडीएल-१६ अंकी डीपीआयडी + सीएलआयडी), नाव, क्लायंट मास्टर किंवा एकत्रित लेखा विवरण पत्राची प्रत, पॅन (पॅन कार्डची स्व-साक्षांकित स्कॅन्ड प्रत), आधार (आधार कार्डची स्व-साक्षांकित स्कॅन्ड प्रत) support@freedomregistry.in येथे ई-मेल पाठवून शेअर ट्रान्स्फर एजंट ना पुरवावी.

शेअर ट्रान्स्फर एजंट, सीडीएसएल शी समन्वय साधतील आणि वरील भागधारकांना लॉगीन क्रेडेन्शिअल्स पाठवतील.

अन्यथा, भागधारक मुद्दा (ए) किंवा (बी) जे असेल त्यापैकी कशांत सांगितलेले तपशील पुरवून शेअर ट्रान्स्फर एजंट, फ्रिडम रजिस्ट्री लिमिटेड शी त्यांच्या नोंदणीकृत कार्यालयात प्लॉट क्र. १०१/१०२, १९वा रास्ता, एमआयडीसी एरिया, सातपुर, नाशिक-४२२ ००७ येथे संपर्क साधू शकतात

पेनिन्सुला लॅंड लिमिटेड साठी

सही/-

विद्याधर अ. आप्टे कंपनी सेक्रेटरी व अनुपालन अधिकारी

ठिकाणः मुंबई दिनांकः २५ सप्टेंबर, २०२०